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Nå er det tid for fårikål. Sauene er hentet heim fra skogen hvor de har vært i hele
sommer og hatt det godt. Dette er en del av sauene til Sverre Esten Fossen, og husene
vi ser er på Dolan på andre sida av Homla.
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Fri sp~1
Hjertelig takk
for all deltagelse ved min kjære mann,
min far og svigerfar Ivar Pettersens bort-
gang.

Hjertelig takk

Gudrun,
Tone Gro og Terje

for oppmerksomheten på min 75-årsdag.
Solveig Stav

Hjertelig takk
for oppmerksomheten ved min 70-årsdag.

Jørgen Bonaunet

Hjertelig takk
for all oppmerksomhet i anledning 60-
årsdagen min.

Ro~f Teigen

Hjertelig takk
til mine arbeidskamerater: Arbeiderne
på Nesset, teknisk etat, helse- og sosial
etaten for oppmerksomheten og godt
samarbeide når jeg nå fratrer min stilling
som rengjØringsassistent.

Tapt

Karen LØvås

Gull armbåndsur med lenke tapt på ve
gen fra Maivegen 3 til jernbanestasjonen
på reise med buss kl. 11.05 fredag 6.
september.

Den ærlige finner bes levere den til
bake til Marit Buaas, Maivegen 3.

DusØr.

Til salgs
Grønn Ajax jakke str. 36 (ca. 16 år), lite
brukt. Selges rimelig. TIf. 97 04 84.

Nobas peis
for vedfyring (ikke innmuringspeis), pen
med rØykrØr. Selges meget rimelig.
I. Jakobsen, Vikhammeråsenv. 10 B.

ønsker å kjøpe tomt
i Ytre Malvik. Gjerne med eldre eiendom
eller hytte. Tif. 97 76 65.

Loppemarked
Vi minner om Vikhamar og Saksvik
skolekorps’ loppemarked lørdag 12. ok
tober kl. 10. Lopper kan leveres fredag
Il. oktober kl. 17 på Vikhamar skole.

StØtt korpset. Levér lopper og kom
og kjøp.

7 nokler
I plysterpipe og 1 brusåpner er funnet
på vegen til Nyvatnet i Enganmarka i
Malvik. Henv. tif. 97 61 90.

REGULERINGSPLAN FOR KARLSTAD,
MOSTADMARK

Malvik kommunestyre egengodkjente i møte den 04.02.85, sak 5/85 regu
leringsplan for Karistad, Mostadmark.

Krav om erstatning for tap ved reguleringsplan i h.h.t. bygningsloven § 32
må være fremsatt skriftlig for kommunen innen I år fra d.d.

Grunneiers rett til å kreve innløsning må være fremmet skriftlig for kom
munen innen 3 år fra d.d.

Kommunestyrets vedtak om egengodkjenning kan påklages til Fylkesman
nen i Sør-Trøndelag.
Eventuell klage stiles til Fylkesmannen og sendes Malvik kommunestyre
innen 3 uker fra denne kunngjøring.

u REGULERINGSENDRING FOR
VIKHAMMER ST. — SAKSVIK,

omregulering av eiendommen Kongshaug

Malvik bygningsrad godkjente i møte den 5. september 1985 forslag til
reguleringsendring for ovennevnte område.

Det regulerte område omfatter eiendommen «Kongshaug».

I medhold av bygningslovens § 27 nr. 3 legges planen ut til offentlig etter-
syn i 3 uker på teknisk kontor i Hommelvik.

Mulige merknader må sendes skriftlig til Malvik bygningsråd innen lI.
oktober 1985.

Bygningssjefen

U SVA
Svangerskapskurs starter på Vikhamar helsestasjon I. oktober kl. 19.00.
Påmelding til helsesØster i Hommelvik, tlf. 97 02 29 eller til helsesØster på
Vikhamar, tif. 97 67 17.

MALVIK A.O.F.

Helsesøstertjenesten

INNF0RINGSKURS I EDB.
Studiekombinasjon gir en innføring i databehandling, datamaskin, program
mering og tekstbehandling.
Kurset passer for alle som ønsker allmenkunnskaper i EDB.
Ingen spesielle forkunnskaper er nødvendig.
Kurset går over 12 kvelder à 3 undervisningstimer.
Kursavgift kr. 1.400,—.
Start: Tirsdag 8. oktober kl. 18.00.
Sted: Malvik Videregående Skole. Vikhamar.

Påmelding på tlf. 97 02 36, eller Emmy Kringhaug, 7550 Hommelvik.

KONSERT
holdes i Ytre Malvik Samfunnshus søndag 13. oktober kl. 15.00.

Medvirkende:
Vikhamar og Saksvik skolekorps, Lundamo Skolekorps, Bell Skolekorps
og Malvik Musikkorps.

Salg av kaffe, brus og kaker. Utlodning. Gratis inngang. Velkommen.

Arr. Malvik Musikkorps
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Skatteoppgjøret.
I alt 4.385 forskuddspliktige skatteyte

re i kommunen får igjen til sammen
20. 169.000 kroner på trukket skatt viser
foreløpige tall fra Skattedirektoratet.

I alt 826 har fått baksmell og må betale
til sammen 6.530.000 kroner i restskatt.

Samlet ble det utliknet 120.806.000
kroner i skatter og avgifter i kommunen i
inntektsåret 1984, mens samlet forskudd
var 72.081.000 kroner.

Slutt på sommeren.
Sommeren er slutt for denne gang.

Natt til søndag 29. september, nærmere
bestemt kl. 03.00 måtte vi stille klokka
en time tilbake.

Det var i 1982 at Regjeringen vedtok å
innføre sommertid i landet for en tre-års-
periode. Senere er vedtaket blitt utvidet
til å omfatte også de tre kommende år, til
og med 1988.

1985 1981 Malvikhallen.
2.723 2.357 I henhold til de vedtatte planer skal
1.403 1.213 Malvikhallen stå ferdig til skolestart

214 205 1986.
287 288 Hovedutvalget for KKF har i denne
410 342 forbindelse drøftet planer for bemanning
142 163 og drift m.m. Opplysninger er innhentet
193 163 fra kommuner med idrettshaller, og disse

17 30 vedtak ble bl.a. gjort:
17 26
18 33 I. Bemanning.
0 7 I hallbestyrer i hel stilling.

I hallbetjent i hel stilling.
Disse skal gå på turnusordning. Det
ansettes i deltidsstillinger personell til
å forestå vask av garderober, møte-
rom og vaktrom. I helgene engasjeres
tilsynsvakter.

2. Innkjøp.
1 speedmop for daglig hurtigvask.
I maskin for ukentlig vask.
I høytrykkspylemaskin.

3. Leiesatsene fastsettes til tilnærmet
timepris som i Klæbuhallen.

3b. Skolene betaler samme sats som
utenbygds lag.
I/I hall, trening pr. time:
Innenb. kr. 150,—, utenb. kr. 270,—.
3/4 hall, trening pr. time:
Innenb. kr. 120,—, utenb. kr. 220,—.
1/2 hall, trening pr. time:
Innenb. kr. 75,—, utenb. kr. 135,—.
1/4 hall, trening pr. time:
Innenb. kr. 40,—, utenb. kr. 65,—.

4. Idrettsutvalget fungerer som hallsty
re.

Hommelvik Juniorkorps
skal ha julemesse 30. november i Losje
lokalet. Julemessekomitéen er takknem
lig for gaver, gjenstander o.l. til denne.
Gjerne noe hjemmelaget.

Henvendelse kan skje til julemesse
komitéen v/Kristian Rolstad.

Redaktør for bladet:
KRISTIAN N YGAARDSVOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 97 02 52

KARL CHR. HA UGEN, Lykkev. 15, 7560 Vikhamar — Telefon 97 73 75

Bestilling av abonnement til utenbygds— og utenlandsboende sendes
Malvi.& Lomniunekasse, 7550 Hommelvik, hvor ogsa kontingenten,
kr. 75,— pr. år, innbetales forskuddsvis. Postgironr. 5 92 33 05.

Tiyl~k: i. Christiansens Boktiykkeri, 7000 Trondheim - TIf. (07) 52 69 60

Stortingsvalgets resultater
Stortingsvalget i år foregikk som i de seinere år her i kommunen med 2
dagers valg, 8. og 9. september.

Antall stemmeberettigede var 6.419. Av disse avga 5.424 sine stemmer
som gir en frammØteprosent på 84,5 mot 84,7 i 1981.

Valget ga disse resultatene, som for Øvrig er kjent fra fØr, men vi tar
de med for sammenlikning med valgresultatene for stortingsvalget i 1981.

Arbeiderpartiet
HØyre
Kristelig Folkeparti
Senterpartiet
Sosialistisk Venstreparti
Venstre
Fremskrittspartiet
Det Liberale Folkeparti
Norges Kommunistiske Parti
Rød Valgallianse
Andre

5.424 4.891

Partienes prosentvise andel av stemmene viser at Arbeiderpartiet fikk 50,2
prosent, Høyre 25,9, Kristelig Folkeparti 3,9, Senterpartiet 5,3, Sosialis
tisk Venstreparti 7,6, Venstre 2,6, Fremskrittspartiet 3,6, Det Liberale
Folkeparti 0,3, Norges Kommunistiske Parti 0,3, Rød Valgallianse 0,3 og
andre 0.

Det tredje største «parti» er som før «Hjemmesitterpartiet» med 995
stemmeberettigede som av en eller annen grunn ikke stemte.

For landet som helhet førte stortingsvalget, tross Arbeiderpartiets
store framgang, ikke til noe systemskifte. Valgresultatene viser ellers at
de stemmer så noenlunde med galluptallene.

Valgnatta ble som vanlig ei våkenatt for mange som fulgte interessert
med i et spennende valgoppgjØr. De som holdt ut lengst fikk se valgresul
tatene fra Malvik på Tekst-TV, men det var ikke mange.

K.N.

Fol sjøe
Vi vet alle at områdene rundt FollsjØen har vært forsumpet i mange år.
En hytteeier ved FolisjØen tar saken opp i et kringkastingsprogram, og
ikke lenge etter kommer også et avisinnlegg om samme sak. Dette benyt
ter en innsender til Bygdebladet seg av. Vedkommende skriver bl.a. at vi
ikke hadde hørt noe om denne saken fra kommunale myndigheter før
etter at den var blitt fremmet i kringkastingen.

I neste nummer av bladet kommer et meget fortØrnet svar. Vi synes at
det tidligere innlegg under ordet fritt i Bygdebladet nr. 15 bør leses en
gang til.

Vår leser som sendte oss dette innlegget hadde fortjent et bedre svar.
K.N.
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Fra formannskapet:

Tomtekjop
Bakken bedehus er revet og kommu

nen har fått forespørsel om å kjøpe tom-
ta. Den ligger ved Selbuvegen/Jervvegen
og er om lag 400 kvm, stor.

Formannskapet mente at tomta på
grunn av beliggenhet og stØrrelse har
liten verdi, men kan ha en viss betydning
sammen med kommunens eiendom Bak
ken.

Det ble derfor vedtatt å kjøpe tomta,
som eies av Trondhjems Indremisjon,
for kjØpesum kr. 500,— og dekke utgi!’
tene med salget.

Historielaget
Hommelviks Venner
har oversendt kommunen forslag til bruk
av innkjØpte eiendommer.

Eiendommen Jakobsli ved Selbuvegen
foreslås brukt til museumsformål og
Dalumgården ved Torget i Hommelvik
foreslås brukt til brukskunst, keramikk
verksted, bokha~del o.l.

Kafé med muligheter til uteservering
nevnes også, og et annet alternativ er
bibliotek for å gi biblioteket i Hommelvik
bedre plass.

Formannskapet vedtok at historielaget
inntil videre kan bruke Jakobsli til opp
bevaring av gamle gjenstander og bruks
ting. Dalumgården vil inntil videre ut
leies til bok- og papirhandel.

I ndustritomt
Flexi Bo Miljø A/S v/Victor Midtsand

har søkt om å få leie et tomteareal på ca.
2 mål på kommunens eiendom TegI
verkstomta i Hommelvik.

SØkeren er i ferd med å inngå kontrak
ter med det svenske firma Vindarnes
Hus A/S om eneforhandling av firmaets
produkter i Trøndelag. På tomta vil det
bli oppfØrt en utstillingshytte som også
skal tjene som salgskontor.

Firmaet skal forhandle vinduer, dører,
baderoms- og kjøkkeninnredninger, hyt
ter/friluftshus, ferdighus og isolerte stål
haller.

Under forutsetning av at A/S Industri-
verkstedet får monteringsarbeider med
stålhallene, går Viktor Andersen inn som
aksjonær i Flexi Bo Miljø A/S.

Formannskapet vedtok i henhold til
dette å godkjenne festekontrakt på leie
av tomt til firmaet.

Midtsandan postkontor
Postverket v/Trondheim postkontor

har foreslått at Midtsandan postkontor
nedlegges og at det opprettes en land
postbudrute med utgang fra Malvik post-
kontor.

Bakgrunnen for postverkets forslag er
i hovedsak dette:

— liten trafikk ved postkontoret
— uhensiktsmessige lokaler for kun

der og betjening
— tralikkfarlig adkomstveg
— det har ikke lykke å skaffe egnede

lokaler
— henvendelse fra oppsittere om post

ombænng
— postombæring vil gi bedre postser

vice
— ingen butikk på stedet.
Styret i Midtsand Vel mener at post

ombæring vil medføre dårligere service
til beboerne. Grendestedet Midtsandan
har i de senere årene sterkt fått føle hva
begrepene rasjonalisering og sentraliser
ing betyr, med nedlegging av jernbane
stasjonen, stedets butikk og nå er turen
kommet til postkontoret. Stort flere ser
vicefunksjoner er det ikke å ta bort, blir
det hevdet.

Formannskapet vedtok å henstille til
postverket om at Midtsandan postkontor
opprettholdes.

Fra KKF-utvalget:

Bevilgninger
Malvik Bondekvinelag er bevilget kr.

1.000,— til sin virksomhet med å ta vare
på gamle tradisjoner innen vår bygdekul
tur. Utover dette foretar kvinnelaget be
søk på Alders- og sykehjemmet.

— Kvinner for fred er bevilget til
skudd kr. 1.000,— til sin virksomhet.
Foreningen har hatt fellesmøte med
Trondheimsavdelingen, og en del med
lemmer var med i en film om atomtrus
selen som ble innspilt på Stjørdal.

Prioritering STUI-midler
Det er i år bare to søknader til Statens

Ungdoms- og Idrettskontor om idretts
bevilgninger i 1986.

Den ene er en fornying fra inneværen
de år, vinteridrettsanlegget på Jervsko
gen, og den andre er idrettshallen på
Vikhamar. Begge disse er på store sum
mer, men prioriteringen byr ikke på sær
lige problemer. Reglene bestemmer at
fornyede søknader skal gå foran nye
prosjekter.

Etter idrettsutvalgets tilråding overtok
hovedutvalget for KKF denne prioriter
ingen:

I. Jervskogen skisenter.
2. Malvikhallen.

På 3.plass settes søknad om tilskudd
til idrettsgarderobene for uteanleggene
på Vikhamar.

Fra teknisk hovedutvalg:

Renovasjonssekker
Teknisk hovedutvalg innførte i fjor

bruk av renovasjonssekker i plast som
en prøveordning. PrØven ble ikke heldig,
sekkene holdt ikke forskreven standard
for tykkelse og det skapte vansker for
renovasjonsarbeiderne idet sekkene had
de lett for å revne. Arbeidernes ønske
har vært å gå tilbake til papirsekker.

Kommuneingeniøren har nå innhentet
tilbud fra to leverandører av plastsekker
og en leverandØr av papirsekker, h.h.v.
Forenede Plast A/S, Polar Plast & Papir
Industri A/S og Norsekk A/S Ranheim
Papirfabrikk.

Tilbudet fra Forenede Plast A/S var
kr. 1.049,— pr. 1.000 sekker, fra Polar
Plast & Papir Industri A/S kr. 945,— og
fra Norsekk A/S Ranheim Papirfabrikk
kr. 1.400,—.

Det antas at behovet i 1986 vil bli
162.000 sekker, med sum i alt for alterna
tiv I kr. 186.932,—, alternativ 2 kr.
168.399,— og alternativ 3 kr. 249.480,—.
Prisforskjellen er kr. 81.081,— mellom
laveste plastprodusent og papirprodu
sent.

Det blir nå økt tykkelse og lengde på
plastsekkene, og teknisk hovedutvalg
vedtok å godta tilbud fra Forenede Plast
A/S.

Syng med oss 13.10.1985
Hommelvik korforening, Hommelvik

skolekor og Hommelvik aspirantkor
gjentar suksessen fra i fjor i Folkets
Hus, Hommelvik kl. 17.30.

I år med populærmusikk fra 1930-åra
og frem til i dag.

Konferansier: ANDREAS LUNNAN
Kaffe og kaker på billetten.

Forhåndssalg på Trondos Hommelvik
torsdag 10/10 og fredag Il/lO.

Velkommen

Takk for pengegave
Malvik sykehjem vil med dette få rette

en hjertelig takk for pengene som ble gitt
sykehjemmet etter Ivar Kristian Olsen’s
begravelse.

Styrer

KOMMUNALT STYRE OG STELL
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Losje Ho melviks Lykke feirer 100 år
28. oktober i år er det 100 år siden

Losje Hommelviks Lykke ble stiftet.
Det var medlemmer fra Losje ForsØket
og Ole Vig på Stjørdal som da besøkte
Hommelvik og fikk stiftet denne av
holdslosjen av I.O.G.T. Losjens første
øverste templar ble M. Gulliksen og med
seg i styret fikk han de andre 4 medlem
mer som ble innskrevet på stiftelses
møtet.

Denne lille flokken vokste raskt og
losjen ble snart en faktor i bygdas sam
funnsliv som ikke var til å komme forbi,
skrev Leif Fredriksen i sin beretning til
losjens 95-årsjubileum. Nå feirer Losje
Hommelviks Lykke sitt 100-årsjubileum,
og vi tar noen utdrag av denne beretnin

~ gen.
Ved 50-årsjubiléet ble det skrevet at

om lag 700 medlemmer var blitt innmeldt
i losjen i løpet av disse åra. Mange var
nok gått bort, og andre hadde sluttet av
andre grunner. Siden er dette tallet økt
uten at noe direkte tall er blitt oppgitt.

Ole HØiholt skrev i en tidligere beret
ning at det er tre slags medlemmer i en
goodtemplarlosje. Den første gruppe er
de medlemmer som aktivt arbeider for
avholdssaken. Den andre gruppe er de
som sØker losjen for selskaps skyld og
den tredje gruppe er de som trenger lo
sjen, da den er dere redning. Uten den
går de fortapt.

Den trofaste kjerne i Losje Hommel
viks Lykke var i mange år Bemt LØvås,
Ole Løvås, Ole Brobak, Torsten Grøn
berg, Bertha og H. StØrset, Johan Fje
seth, Beret Fjeseth, Anton Kveberg,
Johan Sivertsen, Ole Olausen, Anders
Kveberg, Benedigte Håkonsen og Karl
Haugen. Alle disse kom med i losjearbei

det før århundreskiftet.
11889 fikk losjen sitt eget forsamling~s

hus på bygslet tomt i Grustaket. Bygge
komité var Johan Kristensen, P. John
sen, E. Olsen, Jens Arntzen og Ole Løv
ås, og i 1917 ble tomta ved gavebrev fra
Reidar Jenssen gitt til losjen.

For å Øke interessen for avholdssaken
og for å skape rekruttering ble barne
losjen Hommelviks Håp stiftet i 1891.
Den første forstander for denne var
Johan Sivertsen. Senere overtok andre
og nå er Brit Forslund forstander.

Livet i storlosjen gikk sin gang med
brØdreaftener, søsteraftener, kurvfester,
basarer, foredrag om aktuelle emner og
utflukter. Og det ble besøk til andre
losjer, som Forsøket på Stjørdal, Saga
tun på Ranheim, Vårvekst på Malvik og
det var også deltakelse i losjestevner i
Sverige og på storlosjemøter her i landet.

Etter de vanlige losjemØtene var det
gjerne leik i lokalet til kl. 22. Dans var
ikke tillatt. Eldre medlemmer prøvde å
forby at det var leik etter mØtene, na
boene klaget også over at det var bråk,
men de unge fikk sin vilje og beholdt
leiken.

Den første håndskrevne avis het «Re
flektor». Deretter ble det «Framsjå» og
senere også en gang «Vikagutten». Lo
sjen hadde sitt eget bibliotek i tidligere år
med Ole Brobak som utlåner. Det ble
stiftet en dramatisk klubb og også en
egen kvinneforening, og virksomheten
var da stor.

Under første verdenskrig begynte ste
dets lærere å sette sitt preg på losje
møtene. Det var bI.a. Knut Kallset, Jon
Ryan og Karl Husan. Da ble det mye
landsmål, og IS medlemmer ville melde
seg ut hvis det fortsatte med at ombuds

mannen leste ritualet på landsmål. Etter
et langt og saklig forsvar fra Jon Ryan ble
det til at saken ble henlagt. Alt i 1916
startet Knut Kallset et sangkor. Dette
livet opp på møtene, og så ble det også
innkjøpt et piano.

Losjens 50-årsjubileum ble feiret i
Folkets Hus i 1935 og det var gjester fra
fjern og nær. Bernt Løvås fikk da tildelt
veteranknappen som den første til å få
denne æresbevisning. Medlemstallet i
dette året var da 83.

I 1940 kom krig og okkupasjon. De
politiske partier og ungdomsiag ble stop
pet, men losjen fikk være i fred og det
førte til en ny giv i virksomheten. Det ble
da mange nye medlemmer og med nye
ungdomsskarer kom det fart i mØtepro
grammene. Dans var det ikke lov til, men
det ble musikk og sang og diskusjoner på
møter og sammenkomster. Og nazistene
holdt seg borte så man kunne snakke
fritt.

Så sluttet krigen og foreningslivet kom
tilbake til sine gamle former. De gamle
og trofaste var nå blitt riktig gamle, og
medlemsflokken ellers kom ned på nor
malt nivå og virksomheten avtok etter
hvert. Fra 1962 ble det ikke holdt noen
regulære møter, forteller jubileumsberet
ningene. Det ble da dannet en losjegrup
pe med Magne Sorthe som leder, og det
er han fremdeles. Medlemskapet er for
lite til at det kan være en vanlig losje
avdeling med Øverst templar.

Men Losje Hommelviks Lykke skal
jubilere og feire sitt 100-årsjubileum, og
da vil nok mange tidligere medlemmer
være til stede for å feire jubiléet.

K.N.

I eiendommen Moan C i Hommelvik
sentrum blir det åpnet ny forretning
I. oktober.

Kommunen kjøpte denne eiendom
men for kort tid tilbake, og det er ikke
første gang det er forretningsdrift i Moan
c.

Før århundreskiftet var Jomfru Ham
mers Hotell her. På 1900-tallet ble eien
dommen kjøpt av Kristian Iversen som
var poståpner og hadde postkonor i går
den, og seinere ble skredder Ole Dalum
eier og drev skredderverksted i mange
år. Nå er eiendommen utleid til Irene
Jensen, Liv Fossen Haugen og Hilde
Eriksen Sundberg.

I I. etasje blir det bok- og papirhandel
med kontorartikler, kartverk, musikk-
artikler av forskjellig slag, leiker og
bildebØker for barn m.m.

Videre vil Rigmor Solem, som 4. leie
boer, forhandle brukskunst, husflids
varer, garn, metervarer og sytilbehør
m.m.

I 2. etasje blir det lagerrom, kontor og
Spiserom.

De driftige kvinner som vil forsøke seg
i forretningslivet har selv foretatt opp
pussing og maling av butikkrommene.

Kommunen har foretatt utvendig opp
pussing, og den gamle Moan-gården er
blitt en trivelig forretningsgård.

Ny og trivelig butikk i gammel gård i ommelvik AUKSJON
Dødsbo, varepartier, brukte gjen
stander etc. mottas for auksjon.
Påmelding til:

ASBJØRN NILSSEN
auksjonarius

7550 Hommelvik
Tif. 97 02 28

H.I.L.
Medlemmer som ønsker å kjøpe
treningsdrakter bes ta kontakt
med sine oppmenn eller med Jan
Arne Malvik innen 10. 10.85.

Styret
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Dette er konfirmanter fra Hommelvik og Mostadmark, i alt 64, som ble konfirmert hos sokneprest Peder Rognerud i Hommel
vik kirke høsten 1923.
I. rekke fra venstre: Arne Sandmark, Tore H. Berg, Ro~f Moan, Trygve HalstadtrØ, Wilhelm Gundersen, 0dm Buaas, Knut
Bolin, Karl Bjerkan, Bernhard Marken, Ivar Evenshaug, Olaf Sneisen. — 2. rekke: Klara Sneisen, Gunvor Aarstad, Marie
Waagan, Kan Holthe, Signe Sveian, Borghild Wilmann, Ragnhild Wehn, Borghild Tangen, Lillian Dahl, Else Halseth, Marie
Olufsen, Reidun Myran, Polly Svingen, Selma Røsæg, Ruth Fredriksen, Tora Sneisen, Johanne Øwre. —3. rekke: Kitty Wik,
Svanhild Buaas, Karen Vårdal, Petra Mona, Solveig Østbyhaug, Inga BjØrås, JngebjØrg BjØrkli, Karoline Midtsand, Hildur
Vikmark, Jenny Sætnan, Helga Spets, Astrid Pedersen, Svanhild Brandslet, Klara Larsen, Borghild Lundberg, Leif Svingen,
Audun Enlandsen. —4. rekke: Erling Evensen, Ole Granaas, Thomas Buaas, Johan Bakmark, Tore M. Berg, Egon SandstrØm
Stanley Lorentzen, Sverre Holthe, Johan Husdal, Julius Venn, Johan Snustad, Alfred Klefstad, Gustav Roten, Håkon Stav,
Sverre Sveian, Reidar Sæther, Albert Eriksen, Peder Venn, Jakob Dyrdal og sokneprest Peder Rognerud.
Bildet er utlånt av Herman Sneisen.

Hommelvik Juniorkorps
Korpset trenger aspiranter. Aspirant

betyr det samme som en som Ønsker å bli
korpsmusiker.

Har du lyst til å lære deg dette, kan du
møte opp på ungdomsskolens musikk-
rom mandag 7. oktober fra kl. 17.00 til
kl. 20.00, eller du kan ta kontakt over
tlf. 97 09 73 - 97 00 63, så kan du få vite
mere om korpset.

Dersom du har lært deg litt på et in
strument, så la oss få hØre fra deg også,
så kanskje vi kan få til et nybegynner
korps.

Vikhammeråsen Vel
har holdt årsmøte og det nye styret er
som følger: Hans Petter Stavrum, for
mann, Kjell Nygård, nestformann, Tove
Austad, kasserer, Jorunn Høiseth, sekre
tær og Ruth Vatn, styremedlem.

Hommelvik Idrettsiag,
håndballavdelingen

M.l.L. — Trimavdelingen
Mor og barnetrim på grendaskolen,
Vikhamaråsen.
Torsdager kl. 14.00—15.00
Alder barn: 3—6 år.
I. gang 17. oktober.
Påmelding innen 10. oktober til Tore
Søreide, tlf. 97 60 67.
Dametrim på Vikhamar skole.
Torsdager kl. 20.30—21.15.
Kontaktperson: Kan Knutsen,
tif. 97 69 83.
Herretrim på Vikhamar skole.
Torsdager kl. 21.15—22.00.
Første gang 3. oktober.
Kontaktperson: Tore SØreide.
tlf. 97 60 67.

har holdt, årsmøte og som nytt styre er
valgt: Annikken Sneisen, formann, Stig
Hofstad, nestformann, Astri Elvedal,
sekretær, Liv Berit Sundberg, kasserer,
Arne Sandmark, Kjell Birger Pedersen

Styret og Brit FlØnes, styremedlemmer.
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baner måtte stenge.

Grunnserien ble vunnet med klar mar
gin og 26—5 i målkvote.

Søndagens første kamp som var seks
tendedelsfinalen ble en grei sak, 6—0
seier for Vikajentene P12. Åttendedels
finalen mot Vestringen gikk også bra,
seier 3—0. Kvartfinalen mot Raufoss ble
veldig dramatisk. Etter ordinær spilletid
sto det 2—2, og kampen måtte avgjØres
på straffekast. Her sikret H.vik seieren
med 3—2. Semifinalen var klar, trodde
man. Raufoss hadde nemlig levert inn
protest på at lagene byttet banehalvdel
etter halvspilt kamp.

Det var tidligere opplyst om at slutt
spillkampene skulle spilles over en om
gang på IS minutter. Flere av dommerne
tok selvfølgelig hensyn til sol og vind og
lot lagene bytte med halvspilt tid (uten
pause), så også i denne kvartfinalen mot
Raufoss. Over høyttaleren ble det opp
lyst om at protesten var tatt til følge og
ny kamp skulle spilles. Helt uforståelig.

Etter klage fra Hommelvik ble heldigvis
dommen omgjort, og jentene kunne en
delig konsentrere seg om semifinalen.
Lensvik skapte nok litt bry i denne kam
pen, men Vika-jentene ble nok en gang
for sterke, seier 4—3. Nå var det bare
finalen igjen, for de samme jentene som
for 2 år siden tok sølv i Starum-cup. Da i
P10.

Viken ble finalemotstander og de had
de Vikajentene slått 6—5 i grunnserien.
Denne gangen viste Viken seg fra en
sterkere side, og i aller siste sekund
scoret de seiersmålet til 3—2.

Kampen var over, men det virke~som
Vikajentene var fornøyde likevel, og det
hadde de all grunn til. Dette er jo en av
Norges største jenteturneringer, og P12
den aller største klassen.

Det gikk ikke så bra for de andre
Hommelvik-lagene denne gang. Både i
P10 og P14 ble de slått ut allerede i den
første kampen i A-sluttspillet.

Ivar Pettersen fra Hommelvik som har
vært bosatt i Oslo i mange år er død, 73
år gammel.

Som ganske ung viste han gode anlegg
som tegner og maler. Han reiste så til
Oslo og begynte på Statens Håndverk-
og Kunstindustriskole og studerte der i
4 år, samtidig som han også underviste i
tegning ved Oslo komm. handelsskole.
Han kom seinere i arbeid ved et reklame
atelier, som han seinere igjen overtok og
var leder av til han ble pensjonist.

Han har dekorert forskjellige forsam
lingslokaler i Oslo med sin malerkunst,
som hele fondsveggen i Oslo Lærerinne
lags Hus og flere goodtemplarlokaler.

Til Hommelvik kom han ofte tilbake
og han hadde maleriutstillinger flere gan
ger. Kommunen har bilder av ham i
Herredshuset, og det er ellers mange
som har bilder av ham fra kjente steder i
Hommelvik.

Vi lyser fred over hans minne.

Tragisk trafikkulykke
i Hommelvik

Tre ungdommer i Hommelvik mistet
livet i en tragisk trafikkulykke på E6
oppe på Hommelvik-høgda natt til lørdag
13. september.

De tre var den 25 år gamle Sigmund
Saksvik, den 17 år gamle Bjørn Mathisen
og den 17 år gamle Camilla Werenskiold.

Denne trafikkulykken har gjort et
sterkt inntrykk blant klassekamerater og
folk i bygda, og ved deres begravelser
var det stor deltakelse.

Flere av disse lagene kommer nok
sterkere igjen neste gang, og da får vi
håpe vi slipper sånt «Trøndelagsvær» på
Fåberg.

A. H. Raufoss

IVAR PETTERSEN
til minnePROLOG

Hommelvik Sag- Tomt- og Høvleriarbeiderforening hadde jubileumsfest i
1930-åra. Alfred Svingen som da arbeidet ved Hommelvik Bruk skrev en
prolog til festen, og så poetisk som han var, tar vi her med et utdrag av
denne prologen som vi har fått utlånt.

Vi er kommet fra hverdagens larmende jag,
både gamle og unge for å feste i dag.
Vi hilser hverandre velkommen til festen
hvor mannen er verten og kvinnen er gjesten.

Vel kan det hende vi strides i blant,
for strides det gjØr vi, ja det er nok sant.
Men i kveld skal vi danne en brorskapsring
og glemme de tusener bittesmå ting
som skaper hverdagens strid.

Det er ting vi unge kan glede oss ved
og det er en fest hvor de eldste er med.
De som bygget et hjem under karrige kår
og som fostret oss frem gjennom dager og år.
De som viste oss veien som vi skulle gå,
og som lærte oss det store å elske de små.

Så vil vi da Ønske til lykke med dagen,
velkommen fra Tomta, fra hØvel’n og sagen,
og så lover vi alle, hver kvinne, hver mann,
å hjelpe hverandre så godt vi kan.

Sølv til Hommelvik P12 på Fåberg
HIL’s håndballag i P12 sto for litt av en presentasjon i årets Fåbergturnering
24.—.-25. august.

På lørdag var det vel egentlig vær- og baneforholdene som ble de vanske
ligste motstanderne. Regnet øste ned og de fleste av banene sto under vann.
Heldigvis ble det litt bedre forhold på søndag slik at turneringen kunne
fullføres. Det ble dog spilt med kortere omganger enn planlagt p.g.a. at noen K.N.
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Leif Muruvik

Leif Muruvik i Muruvik er død 69 år
gammel.

Muruvik deltok mye i organisasjons
og foreningslivet i kommunen. Han ble i
ung alder formann i Hommelvik Arbei
derungdomslag, seinere i Hommelvik
Arbeiderlag og i Malvik Arbeiderparti.
Videre var han formann i Muruvik Fag-
forening og i Malvik Samorganisasjon.

I den kommunale virksomhet hadde
han en rekke tillitsverv. I flere perioder
var han medlem av og formann i mange
kommunale nemnder, råd og utvalg,
blant annet var han formann i skolestyret
i mange år. Lagrettemann var han også i
flere perioder.

Muruvik hadde sin arbeidsplass i alle
år ved Meraker Smelteverk utskipnings
havn i Muruvik, foruten at han hadde sitt
småbruk som han overtok etter sin far.

Fred over hans minne.
K.N.

Menighetsrådsvalg.
Hommelvik

Med dette kunngjØres kandidatliste til
menighetsrådsvalget søndag 13. oktober
for Hommelvik menighet:

I. Thorleif Bratvold, 2. Elisabeth
Brenne, 3. Margit Gravdal, 4. Lars Ham-
ran, 5. Reidun Mauritzen, 6. Anne
Myran, 7. Sverre Pettersen, 8. Oddmund
Rykkvin, 9. Leif Sommervold, 10. Eli
Stensås, Il. Jørgen Venn, 12. Astrid
Viken.

Innføring av ny salmebok?
Spørsmålet om innføring av ny salme

bok i Hommelvik menighet vil bli tatt
opp på menighetsmØte i Hommelvik kir
ke søndag 13. oktober umiddelbart etter
gudstjenestens slutt. På vegne av menig
hetsrådet vil jeg oppfordre menigheten til
å møte mannjamt fram og si din mening
om denne viktige saken.

Vel møtt.
For Hommelvik menighetsråd

Thorleif Bratvold
formann

LEIF MUR UVIK
til minne

MALVIK FOLKEBIBLIOTEK
Åpningstider:

Hommelvik: tirsdag kl. l4.00—19.30
torsdag kl. 10.00—15.45
fredag kl. 12.30—15.45

Vikhamar: mandag kl. 14.00—19.30
onsdag kl. 10.00—16.00
fredag kl. 09.00—11.30

Mostadmark: torsdag kl. 17.00—20.00

PAPIRINNSAMLING
Takk til alle som stØttet opp om vår store papirinnsamling i mai.

Vi håper dere har kommet i gang med å stable unna papir på loft
og i kjellere. I løpet av april regner vi med å gå til aksjon igjen.
Hvis resultatet blir bra, kommer vi til å samle inn papir to ganger i
året fra nå av. (April og oktober). Vi oppfordrer til å ta vare på
aviser, ukeblader, reklamebrosj.yrer og annet papir.

Vi trenger tonnevis!
Med hilsen
Malvik Musikkorps

Malvik husmorlag
har møte i Peisestua i Ytre Malvik Samfunnshus tirsdag 15. oktober
kl. 20.00.
Tema: Siste nytt i ernæring og slanking ved lektor Merete Askim.
Kaffesalg. Utlodning. Alle er hjertelig velkommen.

Styret

Hommelvik Bridgeklubb
har startet sesongen. Vi spiller i Folkets Hus, hjØmerommet, hver tirsdag
kl. 18.30.
Klubben Ønsker flere ungdommer og kvinner som medlemmer. Spørsmål
kan rettes til Gunnar Eggen, tlf. 97 02 96, hvis du er interessert.
Vi har plass for mange.

Styret

Du inviteres til
ELDRES HYGGESTUND
på Forbord bedehus torsdag 3. 10.85 kl. 11.00. Av programmet nevner vi:
Tale og sang v/Noralv Konradsen. Formiddagskaffe. Utlodning (gratis!).
Konkurranse.
Trenger du skyss, ring tlf. 97 61 24.
VELKOMMEN!

Hilsen Malvik Indremisjonsforening

MALVIK INDREMISJONSFORENING
har mØteaksjon l.—13. oktober med NORALV KONRADSEN som taler.
Tirsdag I/lo og onsdag 2/10 kl. 19.30 på Forbord bedehus: møte.
Torsdag 3/lo kl. 11.00 på Forbord bedehus: eldres hyggestuna.
Torsdag 3/lO kl. 19.30 på Forbord bedehus: mØte.
Fredag 4/lO kl. 19.30 på Saksvik skole: møte.
Lørdag 5/lO kl. 19.30 hos OddbjØrg og Karl Woldseth: husmøte.
Søndag 6/lo kl. 17.00 på Forbord bedehus: familiefest.
Tirsdag 8/lO kl. 19.30 på Vidarhall Ungdomshus: møte.
Onsdag 9/lO og torsdag 10/10 kl. 19.30 på Forbord bedehus: mØte.
Fredag Il/lo kl. 19.00 på Forbord bedehus: møte.
Lørdag 12/10 kl. 17.00 på Forbord bedehus: mØte.
Søndag 13/10 kl. 17.00 på Forbord bedehus: avslutningsfest.
Mange gode sangkrefter deltar. ALLE ER VELKOMMEN!
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Petter Olsen Granås
Av John Gjervan

Petter Olsen Granås var en bygdeoriginal som ble født, vokste opp og
dØde på den avsidesliggende plassen Granåsen, vel en halv mils veg over
for Hommelvik. Han har fått sin omtale i Malvik Bygdebok, og John Gjer
van som kjente ham godt har nå skrevet denne artikkel om Petter:

Rigmor Solvik bygde-
mester i skyting

Bygdemesterskapet i skyting er blitt
arrangert av Mostadmark Skytterlag.
Rigmor Solvik skjøt bedre enn sine
mannlige konkurrenter og ble bygdemes
ter.

Resultatene for Øvrig ble:

Lagmesterskap:
I. Mostadmark: Rigmor Solvik

Jostein Malvik
Jostein Leikvoll
Johannes Volden
Anneus Aarstad 438 pt.

436 pt.
433 pt.

Bygdamester juniorer.
I. Hans S. Hansen, Hommelvik 236 pt.

Bygdamester rekrutter.
I. Bjarne Valås, Malvik 248 p.

Når jeg skal skrive litt om Petter vil jeg
først nevne Granåsen og folket der. De
var våre nærmeste naboer på vegen over
Jervskogen. Far åtte eiendommen Bak
ken, «Ørengården», en del år fra han tok
over gården heime på Gjervan ved Jons
vatnet. Da var det daglig forbindelse her,
og ellers var Granås-folket mye på arbeid
på begge Gjervan-gårdene. Heime dreiv
de med opptØmring av hus på blindtom
ter, som de solgte for oppsetting både på
Strinda og i byen, og de trengte folk til
hjelp.

I sin ungdom kom Petter som gårdskar
til Sivert Gjervan på nabogården vår.
Han var en stor spissbur, og de to hadde
sikkert mye moro seg imellom. De dreiv
mye fiske på Jonsvatnet, også en del
gjeddefiske. Gjedda kunne være stor,
opptil 12-13 kilo. Petter kunne fortelle fra
en kveld de satt i båten. «Det var nåkkå
som lØfta båten i veret, og så fekk vi sjå
haue på ei gjedd. Ja, den va stor, og så
stØgt et hau har æ ailler sjett. Når vi
snudd oss i båten, låg a og vefta med
spolen langt bort på vatnet,» fortalte
Petter.

Om hausten var det mye lysterfiske.
Petter fortalte om en kveld de var i veg
sammen med Anders, sønn til Sivert
Gjervan. Det var Anders som gikk først
med lykta nedover bekken. «Plutselig
fekk vi hør et rop, og da såg vi guten
nærmest satt og rei på ein aure med lØkta
i veret nedover bekken, men alt gikk

Petter var også los og hoinnkar for
bjørnejegeren, engelskmannen kaptein
Færan. «Hainn va så lang at det fantes itj
senger åt ‘om. Vi mått lægg te to madras
sa så’n skoill få plass åt fotan.» Det er
ellers skrevet ned en del om bjørnejakta i
Malvikboka.

Petter var også mye heime hos oss.
Var det gravferd eller bryllup, var han
hestkar og tok seg av hestene. Han likte
å snakke med folk. Om vinteren, når vi
rente på ski innover, tok vi ofte vegen
om Granåsen for å slå av en prat med
Petter.

I 1944 tok Petter til å skrante. Marie og
Granås-familien ellers var der og stelte
med ham, og han forsto nok hvor veg det
bar. En dag fikk min bror Håkon, som da
var på Folstad-gården, bud om å komme
til ham. Det var Håkon som skulle kjøre
ham til grava, og han sjØl hadde bestemt
hvem som skulle være bærere. Han var
rolig og fattet.

Så sier han til slutt: «Ja, no ha æ lese
Fadervår på kryss og tvers, så ailt ska
vårrå klappet og klart.» Han døde noen
dager etter, 86 år gammel.

Ja, slik var Petter, seg sjøl til det siste,
og han fikk ei stor gravferd ned til Hom
melvik kirkegård.

Noen år etter ble husene i Granåsen
revet og plassen beplantet, så det nå er
tett skog der det fØr var et lite småbruk.

Lagmesterskap junior/rekrutt.
I. Malvik: Bjarne Valås

Jon Arve Rød
Bernt Kristiansen
Viggo Herjuaunet

Jubileumsfeiring
og eldres dag

933 pt.

o.o.V.

Tirsdag 24. september ble en stor dag
for de eldre i Hommelvik da pensjonist
foreningen feiret sitt 35-årsjubileum og
de eldres dag.

Feiringen ble innledet med gudstjenes
te i kirka ved sokneprest Fosse, for så å
fortsette med festmØte i Folkets Hus.
Det var om lag 150 til stede og et rik
holdig program med sang og musikk.

Formannen Henry RØsæg Ønsket vel
kommen og Thorleif Bratvold leste pro
log av Harry Nilssen. Det var hilsnings
tale av Østhaug fra pensjonistforbundet,
fylkesformann Vold, ordfører AsbjØrn
NØstmo fra kommunen, AsbjØrn Haug
fra pensjonistene i Ytre Malvik, Sverre
Pettersen fra Røde Kors Besøkstjeneste,
og alle overrakte gaver.

Etter en vellykket middag takket sok
nepresten for maten. Det ble en verdig
feiring av jubiléet som styret og fest
komitéen, under ledelse av Magne Sort
he, skal ha ros for.

M.N.

En bygdeoriginal:

I. Bygdemester Rigmor Solvik,
Mostadmark

2. Jomar Valli, Hommelvik
3. Jostein Malvik, Mostadmark
4. Einar Thoresen, Hommelvik
5. Torgeir Sæther, Hommelvik

328 pt.
324 pt.
323 pt.
322 pt.
320 pt.

2. Hommelvik
3. Malvik

bra.»
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Vi som vokste opp i Vi a
II.

Av Kåre Halse
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Konservator Hallan har i årbok
for TrØndelag for noen år sid~4yi~t
til gamle kart og dokumenter der
stedsnavnet Hommelvik er skrevet
Umlewigh og Irnùlwik. FØrste delen
av navnet mener han kan komme av
damp, frostrØyk eller skodde. Nå er
vel ikke selve Hommelvikbukta så
skoddefull at det kan ha gitt grunn til
navnet. Derimot er det trolig her
som så ofte ellers elva som først har
fått navn og siden gitt det videre til
vika den renner ut i og til stedet ved
denne vika.

Og fØlger vi elva Homla oppover
fra den tidligere gamleheimen Nes
set og til DØlafossen, ser vi at den
her renner gjennom en djup og trang
dal som rett ofte blir fylt med regn
skodde, frostrØyk eller tåke.

Som en kjempemessig ull-karde
kan skodda ligge nedgjennom dalen
over Homla. Dette har nok også de
fØrste vikingene fått erfare når de
dreiv med fiske og fangst i og ved
elva og det kan være opphavet til
navnet både på Homla og Hommel
vik.

I vår oppvekst trodde vi nok helst
at elva hadde sitt navn fordi den
surret som ei humle. Vi visste ikke
da at våre gamle forfedre hadde hatt
sine grunner for sin navngiing på
steder rundt om oss.

Når sjøen var for kald, bada vi i
Homla der den svingte oppe ved
Nesset i Gryta. Dette navnet kom-

mer av det gamle grjot som betyr
stein eller berg. Og et svaberg var
det med et fin badehØl som vi kunne
stupe rett uti.

Den nye svømmehallen ved ung
domsskolen på Markajalet har for
lengst avløst det gamle badet ved
Mobekken og forlenget svømme
sesongen som tidligere kunne være
temmelig kort. Riktignok husker vi
vel best det beste og har så lett for å
sammenligne dårlige normalår med
unntak som varmsommeren 1930.
Men vi badet da og hadde det mye
moro også andre år. Vi lærte til og
med å svØmme, utendørs, og vi ga
oss med på konkurranser under
åpen himmel.

Jeg husker en gang det var for
Øvrig min første konkurranse, da var
det 13 grader, og da gjaldt å svømme
fort. Jeg kan tenke meg at det måtte
være sØnnavind da. Varmt og godt i
været, men Vika vendte slik at alt
varmvatnet blåste ut fjorden. Det
var da vi vanligvis bada oppe ved
Gryta. Ferskvatnet svei riktignok
mer i Øynene og nesen, og det kunne
være temmelig kaldt der også. Men
etter et par dager med sol, var som
oftest Homla god å bade i.

Ellers hadde vi flere flotte bade
plasser. Best og triveligst var det
nok inne i Sandfjæra og ved Sand-
skogen. Her var det fin fjæra helt inn
til Smedplassen, og ellers likte vi
godt å bade ved bomman når ar-

beidsdagen var slutt for de som
matet kjérraten med tØmmer fra len-
san. Her kunne vi ligge og sole oss
på flåttan eller stupe fra dem og
dukke både under bommer og lenser
og masser av tømmer.

Saligberget var også en populær
plass som lå nærmere sentrum. Det
skulle ha ligget et bedehus her nede
somhadde gitt navn til berget som nå
var overtatt av sjø og soltilbedere.

(Andre har opplyst at det var
Frelsesarmeen som hadde frilufts
mØter på dette berget, og at det da
fikk navnet Saligberget. K.N.)

Best var det å bade på flo sjø, me
på fjæra hadde vi muligheten av å
stikke ut på Miller- eller Brukeskaia
og stupe og bade derfra. Det gjaldt
bare ikke å være i veien for karene
som jobba på kaiene. De kunne ha
det hett og ille nok om ikke frifanter
og badefolk skulle ligge i veien for
dem. Men det var på Hismofors- og
Jernbanekaia det virkelig foregikk.
Fra taket på den første stupte Rag
nar Saksvik ut over kaikanten på
hodet i sjøen. Og Oskar Spets & Co.
la ut idrettslagets flåter og svØmme
baner når det skulle være konkur
ranser. Publikum fylte kaiene når
årvisse stevner fant sted, og særlig
spennende var det i de åra det var
havnelØp, som startet fra Millerkaia
med innkomst ved Jembanekaia, nå
værende Djupvasskaia.

- -- -. - I - -.-. --
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83. 84. PENSJONISTENE

Erling Jensen, som vokste opp I Hommelvik og seinere tok sitt slektsnavn Super til etternavn, kom i
sommer fra New Zealand på et kort besøk. Han er 75 år, og han hadde sin hustru Ellie med.

Straks etter han ble konfirmert dro han ut med skoleskipet «Statsråd Lehmkuhl» og han fortsatte
4) deretter noen år til sjøs. Han kom så heim, gjennomgikk middelskolen og forsøkte seg i litt forskjellig

arbeid.
På nytt dro han ut til sjøs i 1936. Han hadde da I tankene å komme til Australia hvor han tidligere

hadde vært, men etter mange viderverdigheter ble det til at han gikk i land på New Zealand i 1937. Der
har han siden vært bosatt, har stiftet familie og trives godt, som han har beskrevet på denne måte til
journalisten Arne Skouen i Dagbladet for et par år siden: Etter mange års utlendighet kom jeg omsider til
dette nydelige land hvor jeg nå har bodd i 46 år.

Etter at han kom litt til ro ble han i over 20 år eiendomsmegler i Weilington, hovedstaden på New
Zealand, og sammen med en annen nordmann har han bestyrt et firma med eksport av kivifrukt og
hermetisk frukt til Skandinavia, og han legger ikke skjul på at han har gjort det godt.

Hans hustru Ellle er født på New Zealand. Det er også hennes foreldre, men besteforeldrene kom fra
England som så mange andre innflyttere.

Mye er forandret I Hommelvik siden han reiste ut, og vi hadde sammen med en skolekamerat av ham
en lang og interessant samtale om tidligere år. Han hadde vært en tur i Gammellofta, men huset han var
oppvokst i var borte. Det var også Rigstadgården og Günthergården, og Bykvistgården og flere andre
hus i Grustaket. Der var det nå torv og store kontorbygg, og for ham bare minner igjen.

Nå er deres ferietur slutt. Den gikk fra New Zealand til Hongkong — Los Angelos — Hollywood —

London — Stavanger — Bergen — Haugesund — Trondheim — Hommelvik, og tilbake om Røros — Oslo
— London — New Dehli — Hongkong og New Zealand.

Ved sin avskjed mente han at turen ville bli gjentatt, da det ennå var så mye å snakke om.
K.N.
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Fra kulturutvalget:

Malvik Idrettslags

.~
4. divisjon:

Malvik — Tranabakkan
Sverre — Malvik
Malvik — Overhalla
Malvik — Fevåg

5. divisjon:
Trygg — [-lommelvik
Byåsen — L-lommelvik
Hommelvik — Heimdal

8. divisjon:
Reima — Mostadmark
Mostadmark — Tr.kame

ratene
Gigant — Mostadmark
Humlen — Fosenlaget
Othilienborg — Humlen
Humlen — Stubban

MALVI K KO M. KINOER Redlgert av Harald Byberg

HANDLINGEN:
Det Ville V.,t.ne .prle,te duearg.r Providenn. er på farten gien med sin
eerodyn.miske og motor ett. prerinogn Takket nere hans egen IeIegr.t
mottaker skatter han eog nerdifulle opplyeninger om •tt.rsokte banditter
Teligratin tikker og PrOnidenoe får vite et hen, gamé vern Hurrivane Kid
står tor renen i Qalve.ton Providenn. er ikke den sov, lar er gamma Venn
bli sett teet. Dett. kaster vår, venn., n de epreest. eitunlvner Hurrpo.nn
ød mener Provldenza trenger hvile og anbefaler ham en ang week-ofld ved
hevet. Der tedder Provideno. der vakre Pain.l. tre å drukn. Det blir
kjerlighet ved femte blikk.. ELLER ER DET DET? Proni lover Pamelostar
ekatte ham temhundre tusen dollar, .11k at han kan komme ut an.n vevsk.l g
ekonomiek eitua.jon. Til gjengjeld er hen lovet Pene., hånd Vår, venner
kastes ut i tIer, spree eltueojoner i jakten M penger Takket vmreen helt
spoeielte pogrievogn med de underligste hjelpemidler og er. egne fiske
takserler vrdnar han opp m.d både bandiner sielpe .atonneiererdiarrere
og kavallerlet. Da oire venner til slun har fin skrapet .ammen pengene Og
ankommer Panrelao hjem for i be om hennes hånd får de ..g en stor
overraskelse men PronI og Hurnv.ne tId kommer e.g alltid ved på bera

ishockeyavdeling er etter søknad bevil
get kr. 4.978,— som avdelingen har hatt i
utgifter til reparasjon av ishockeyvantet
på skøytebanen på Saksvik.

Hommelvik Pensjonistforening
er bevilget kr. 1.000,— i tilskudd til kjøp
av nytt piano i eldresenteret i Brukes-
gården.

Det er samme beløp som ble bevilget
til inventar til eldresenteret på Vikham
mer Vestre.

Idrettsstipend
Steinar Brekkan, Malvik Idrettslag, er

bevilget idrettsstipend kr. 3.000,— for
sine gode prestasjoner i sykkelritt. Han
er i år bl.a. blitt norsk juniormester på
bane i sprint, 1000 m. og 3000 meter, og i
nordisk mesterskap vant han sprint og
1000 meter.

11982 ble også Steinar Brekkan tildelt
kommunes innsatspremie for sine pres
tasjoner på sykkel. Det er den høyeste
utmerkelse som idrettsutvalget og hoved
utvalget for KKF kan gi en idrettsmann.

Kalt dens hva du vil
Bare ikke tilkalt demÅ når du er i trobbel.

~ *°u ~

POUCE ACADEMY~ _______ ‘V f~f i

V PAUL MASLANSKY PfiDDUCTION ~‘r.” ~ i
STEVE GUTTENBERG’ Kfl.t CATTRALL ~ . I
BUBBA SMITH GEORGE GAYNn I
DISETTD) st MUGH WISON . i.

0 COLWAR n’..o.o.. 100 . -.

Vikhamar 6.10.
Hommelvik 9.10.

Kl. 18.00
7 år

Barn kr. 7,—
Voksne kr. 15,—

Vikhamar 6.10.

Hommelvik 9.10.

Kl. 20.00

16 år

Voksne kr. 20,—

Vikhamar 13.10.
Hommelvik 16.10.

Kl. 18.00
12 år

Ungdom kr. 7,
Voksne kr. 15

Vikhamar 13.10.

Hommelvik 16.10.

Kl. 20.00

16 år

Voksne kr. 15,—

NATURENS HEVN
Stefan Jan er en av verdens mest person
lige, fantasirike og begavede dokumenter
filmene. Han skyr intet middel for å få fram
sannheten i det han vil fange inn i filmbil
dene. Det kan være sjokkerende og skrem
mende slik vi husker hans skildring av
narkotikahelvetet i ET ANSTENDIG LIV.
Nå har han laget en ny film, der han enga
sjert og kritisk skildrer hva mennesket er i
ferd med å gjøre mot naturen.

~J~iiiw~J~i
~tÅJmomm i

2—2
1—5
4-0
2—2

3—I
3—2
3—2

Menighetsrådsvalg. Malvik

-.

•da

Hyggelig besøk på eldre-
sentret på Vikhamar

Klienter og personell under ledelse av
forhv. oversØster Ingrid Wullum var ny
lig innbudt til eldresentret på Vikhammer
Vestre. Pensjonistforeningens medlem
mer håndhilste på hver enkelt og ønsket
velkommen til et meget veldekket kaffe-
og kakebord som smakte fortreffelig.

Alle var med og sang under allsangen
som ble ledet av Steinar Nilsen. Pensjo
nistforeningens leder, Oline Haug, for
talte om foreningen og eldresentret.

Elin Bratt spilte en del nummer på
piano og høstet stor applaus. På de be
søkendes vegne takket Mikael Brua på
en meget fin måte.

A.H.

— Roinnsnu 81 —

SØndag 13. oktober skal det holdes
menighetsrådsvalg i Malvik. Se kunngjø
ring om dette i Bygdebladet for I. sep-

2—5 tember.
1—4 Med dette kunngjøres kandidatlisten

for Malvik menighet og navnene er satt
opp i alfabetisk rekkefølge:

1—7 I. Kjerstine Hammer, 2. Ola Hamran,

3. Anna Resell, 4. Knut Rotabakk, 5.
Christian Rülcker, 6. Jan Rynning, 7.
Rolf RØnning, 8. Odd Cato Stai, 9. Inge
borg Svendgård, 10. Lalla TØndel, 11.
Inger Valding, 12. Hildur Wullum.

Malvik menighetsråd innbyr også med
dette til menighetsmøte i kirka samme
dag. Det vil på dette møtet bli orientert
om den nye salmeboka som blir utgitt i
år. Orienteringen vil bli gitt av menig
hetsrådsformannen og organisten. Det
blir kirkekaffe i kirka. Knut Rotabakk,

Gammeldansklubben Roinnsnu 81 har
holdt årsmøte, og følgende innehar tillits
verv 1985—86.

Jon Nybrodal, formann, tlf. 97 63 56,
Aage Skavdal, nestformann, Jørgen
Rugelsjøen, sekretær, Elin Ohren, kas
serer, Kjell Forbord, Lilly Hønstad og
Selma Bakken, styremedlemmer, Leid
ulf Vinje og Elinor Skavdal, revisorer,
Ame Lorvik, Solfrid Hell og Tore Ny
brodal, valgkomité. formann.


